
 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL PALATUL COPIILOR ORADEA 

 

HOTĂRÂREA NR. 3 

DATA: 10.10.2024 

Având în vedere: 

- Cererea Nr.736/08.10.2024 înaintată de doamna profesor Vesea Adriana 

privind reducerea normei didactice pe anul școlar 2024-2025 

 

Consiliul de Administrație al Palatului Copiilor Oradea, întrunit în data de 10.10.2024 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 
Art. 1 Se aproba reducerea normei didactice pentru coordonatoarea cercului de Cultura 

si civilizatie engleza – prof. Vesea Adriana 

Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică persoanei în cauză, si Inspectoratul Școlar 

Județean Bihor. 

 

Secretarul Consiliului de Administrație al 

Palatului Copiilor Oradea, 

PASCU LAURA ANDREEA 

Președintele Consiliului de Administrație al 

Palatului Copiilor Oradea, 

MARIUS- CONSTANTIN MARCU 


